県産品愛用運動推進用ロゴ使用許可申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　　長崎県物産ブランド推進課長　　　様
　　　　　　　　　　　　申請者（使用予定者）（所　在　地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（名　　　称）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者氏名）  　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号）
　以下のとおり使用許可を申請します。
	使用ロゴ

	使用内容

	使用目的

	使用地域

	使用期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日まで

	添付書類
	 ・使用予定のデザイン案等

使　用　許　可　証
                                                           　　  第　　　　号
    上記申請のとおり使用を許可します。
　　ただし、使用内容は申請書の内容どおりとし、みだりに変更しないこと。
    　　　　　令和　　年　　月　　日
              　　　　　　　　　　　　　　　　　長崎県物産ブランド推進課長